

CMC Holding Vejle A/S
Brønsvigvej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. april 2015 - 31. marts 2016

CVR-nr. 27 96 28 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Claus Heede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMC Holding Vejle A/S
Brønsvigvej 3
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 96 28 23
Stiftet: 29. august 2005
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
11. regnskabsår

Bestyrelse

Christina Hautorp Heede, Brønsvigvej 3, Vejle Øst
Claus Gustav Heede, Brønsvigvej 3, Vejle Øst
Maria Hautorp Heede, Brønsvigvej 3, Vejle Øst

Direktion

Claus Gustav Heede, Brønsvigvej 3, Vejle Øst

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Heede Bolcher A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er investering i tilknyttet virksomhed og andre værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.916 mod -148.730 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.000 mod 1.608.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-138.916	-148.730
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.681	-3.681
Resultat før finansielle poster	-142.597	-152.411
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.277.347	1.546.318
Andre finansielle indtægter	6.400	245.580
Andre finansielle omkostninger	-1.285.325	-5.522
Resultat før skat	855.825	1.633.965
Skat af årets resultat	332.175	-25.164
Årets resultat	1.188.000	1.608.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	108.801
Disponeret fra overført resultat	-612.000	0
Disponeret i alt	1.188.000	1.608.801

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.234	27.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.234</u>	<u>27.915</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.703.416	2.666.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.703.416</u>	<u>2.666.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.727.650</u>	<u>2.693.984</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	22.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.240.000	1.190.000
Tilgodehavende selskabsskat	209.156	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.427	0
Andre tilgodehavender	2.620	2.969
Tilgodehavender i alt	<u>2.574.203</u>	<u>1.215.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.759.807	4.109.121
Værdipapirer i alt	<u>2.759.807</u>	<u>4.109.121</u>
Likvide beholdninger	793	41.743
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.334.803</u>	<u>5.366.333</u>
Aktiver i alt	<u>8.062.453</u>	<u>8.060.317</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	5.340.215	5.952.215
Egenkapital i alt	<u>5.840.215</u>	<u>6.452.215</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	369.211	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.000
Selskabsskat	0	4.196
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.540
Anden gæld	52.027	49.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.238</u>	<u>1.605.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.238</u>	<u>1.605.102</u>
Passiver i alt	<u>8.062.453</u>	<u>8.060.317</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>2.769.417</u>	<u>2.769.417</u>
Kostpris ultimo	<u>2.769.417</u>	<u>2.769.417</u>
Nedskrivninger primo	-103.348	-459.666
Årets resultat	2.277.347	1.546.318
Udbytte	<u>-2.240.000</u>	<u>-1.190.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-66.001</u>	<u>-103.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.703.416</u>	<u>2.666.069</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Heede Bolcher A/S	Vejle	70 %
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.952.215	5.843.414
Årets overførte resultat	<u>-612.000</u>	<u>108.801</u>
	<u>5.340.215</u>	<u>5.952.215</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing af en varebil.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 486 t.kr.